
お客様各位

いつも渋谷スペイン坂店をご利用いただき、誠にありがとう
ございます。

当店は10月1日（月）より、営業時間を一部変更させて

いただきます。

これまで以上にご満足いただけるサービスをスタッフ一同、
ご提供してまいりますので、今後もご愛顧のほどよろしくお
願い申し上げます。

ゴンチャ渋谷スペイン坂店

店長

■9/30（日）まで

全日 11:00～ 22:00

■10/ 1（月）より

全日 10:00～ 22:00

営業時間変更のお知らせ


